
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Pattex wood express
Rychletvrdnoucí disperzní lepidlo

Použití
Ihned použitelné, určené pro rychlé lepení dřeva a příbuzných materiálů. Vhodné k lepení čepových 
a kolíkových spojů, pera a drážky, spár, dýh a nákližků. Spoj je po vytvrzení průhledný, elastický a 
odolává stárnutí. Vyznačuje se vysokou stabilitou při vyšších teplotách.

Druh materiálu
Pattex Express je bílé disperzní lepidlo na bázi polyvinylacetátu.

Technické údaje
Hodnota PH: 

cca 7 
Pevnost spoje: 

odolává krátkodobému působení vody podle DIN EN 204 – D1 a D2 
Hustota: 

cca 1,1 g/cm3 
Tepelná odolnost: 

krátkodobě až do +95 °C (je možné předýhování), dlouhodobě do +70 °C 
Lepený spoj: 

pružný, šetrný k nástrojům, odolává stárnutí, přetíratelný 
Teplota při zpracování: 

nad +5 °C (teplota místnosti, materiálu a lepidla) 
Spotřeba: 

cca 150 g/m2 podle savosti podkladu 
Otevřená doba: 

cca 8 min. při +20 °C

Balení
250 g, 750 g

Specifické vlastnosti
• velmi krátká doba vytvrzení 
• středně viskózní 
• vhodné na konstrukční, plošné lepení a na lepení spárovek 
• odolává vodě dle DIN EN 204/D2 
• odolává stárnutí 
• nezpůsobuje zabarvení dřeva (ani u dřevin obsahujících tanin)

mailto:kancelar@killich.cz

	Použití
	Druh materiálu
	Technické údaje
	Balení
	Specifické vlastnosti

